
Pravidla a podmínky akce „DK20“ sleva 20% na značkové brýle
Dokument číslo: 202504

DOKTOR KLAIN s.r.o., se sídlem Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 Praha, zapsaná v obchodním
rejstříku u Městského soudu v Praze, IČ 24775428, spisová značka C 17329, (dále jen „Pořadatel“),
tímto vyhlašuje:

Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava pravidel akce „KÓD SMS 50: 50% sleva na celé
brýle“ (dále jen „Akce“). Tato pravidla jsou jediným dokumentem, který závazně upravuje pravidla
této Akce, zmiňované a uváděné v propagačních materiálech Pořadatele, určených zákazníkům
společnosti DOKTOR KLAIN s.r.o. Tato pravidla mohou být Pořadatelem pozměněna pouze formou
písemných dodatků k tomuto dokumentu.

1. Termín konání Akce

Akce probíhá v termínu od 1.12.2024 do 31.1.2025.

2. Podmínky účasti

1. Každý zákazník, který při nákupu dioptrických brýlí v kterékoli optice Doktor Klain
předloží SMS „DK20“ sleva 20% na značkové brýle, obdrží slevu 20 % na
všechny značkové brýle s vyjímkou těchto značek RESERVE, MONO, DOBRMAN,
DREAM DESIGN, GIGER FACTORY, GRADA, LICHTENBERG, MARQUES DE
SADE, N. ROCHE, OTTIMO, RATU RATU, STROMSTROKER, VANTAGE,
VIVIEN, MAX WESTWOOD, 4KIDS.

○ Všechna brýlová skla, včetně multifokálních skel od výrobce HOYA.
2. Sleva se vztahuje pouze na kompletní dioptrické brýle (obruby + skla).
3. Kód nelze kombinovat s dalšími slevami nebo akcemi.

3. Souhlas s pravidly Akce

Účastí v Akci vyjadřuje zákazník souhlas s těmito podmínkami bez výhrad a zavazuje se
je plně dodržovat.

4. Práva Pořadatele

1. Pořadatel si vyhrazuje právo Akci kdykoli omezit, odložit, přerušit, zrušit nebo
změnit podmínky Akce.

2. Pořadatel je oprávněn rozhodnout o všech otázkách týkajících se Akce podle
vlastního uvážení a s konečnou platností.

5. Sčítání slev

Slevy v rámci Akce se nesčítají s jinými slevami nebo akcemi.

Úplná a závazná pravidla Akce jsou dostupná na internetových stránkách
Pořadatele: www.doktorklain.cz

V Praze dne 1.12.2024
Pořadatel: DOKTOR KLAIN s.r.o.

http://www.doktorklain.cz

